
                                                                  Uchwała Nr XXXVII/237/2021 
                                                                  Rady   Miejskiej w Ćmielowie                                                                                                                    
                                                                  z dnia 24 lutego 2021r. 
 
 
w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Ćmielowie.  
 
                 Na podstawie art.18a ust.1 i 2 oraz art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r.  poz. 713 z późn. zm.) oraz § 67 ust.1  i 
Rozdziału 7  Statutu Miasta i Gminy Ćmielów, Rada Miejska w Ćmielowie  
 
                            uchwala, co następuje: 
 
                                                             § 1. 
Powołuje się do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Ćmielowie radnego Piotra Małka przedstawiciela Klubu Radnych Joanny Suska 
„Radni dla ludzi”. 
 
 
 
 
                                                              § 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
/-/ Krystyna Zdonek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


